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OBEC

BABICE



Vážení přátelé a milovníci vína,

vítáme Vás na výstavě vín v Babicích a přejeme Vám příjemné pochutnání na 

vystavených vínech.

Na výstavě vín nebuďte sami. Víno nemá rádo samotáře. Najděte své přáte-

le, s nimiž se můžete podělit s překrásnou barevností, vůní a chutí, jemností 

a harmonií všech látek ve víně, které si přineslo ze slunné vinice, nebo které 

byly dotvořeny v průběhu zrání ve sklepě.

Přejeme příjemnou zábavu a …. Na Zdraví!!!

Výstavní výbor

Kdo víno má a nepije,

kdo hrozny má a nejí je,

kdo ženu má a nelíbá,

kdo zábavě se vyhýbá.

Na toho vemte bič a hůl,

to není člověk, to je vůl.

Jan Werich
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Výstavní výbor

Caudr František, ing.

Horňák Pavel

Lanšperk Josef

Maňásek František, ing. 

Obdržálek Petr

Řezníček Miloslav

Zbránek Antonín

O degustaci

Degustace vín byla provedena v úterý 7. března 2017.

Garantem degustace byl pan Josef Bičan.

Bylo hodnoceno 198 vzorků vín 20 bodovou stupnicí.

Vína hodnocená 18,50 a více budou odměněna pamětní medailí. 

Degustační komise:

1.  Medek Josef	 Rozum Milan, Ing. Caudr František

2.  Hlaváček Zdeněk	 Čechmánková Renata, Obdržálek Josef

3.  Blahuš Ivo	 Dvořáček Milan, Ing. Maňásek František

4.  Hruška Michal	 Ing. Maňásek Josef, Snopek Jaroslav

5.  Bečica Tomáš	 Sladký Petr, Lanšperk Josef

5.  Bičan Josef	 Hulcký František, Fusek Květoslav, Fronc Zdeněk

Děkuji všem vinařům za předložené vzorky vín a přejeme jim hodně 

úspěchů v pěstování révy vinné i ve sklepním hospodářství.

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři z okolí a nebudou dále 

použita k prodeji ani jiným komerčním účelům.

Při výstavě nebudou vína podávána osobám mladším 18 let.
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122 Hruška Michal Kudlovice CHAR vzh 2015 19,2 * 3

130 Blahuš Ivo PV Jalubí RV ps 2014 19,00 * 3

34 Sedlář Pavel Vinaři Sady Hibernal vzh 19,1 * 3

179 Vinotéka SKKS Babice RB ps 19,1 * 3

197 Obdržálek Petr Babice 515 VZ ps 19,1 * 2

183 Vinotéka SKKS Babice MT kab 19,0 * 1

105 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RR ps 2015 19,0 * 4

164 Obdržálek Petr Babice 515 NE 18,8 * 6

141 Bartoník Jiří Mikulčice 458 RV vzh 18,8 * 5

18 Potěšil Josef Veselí nad Moravou RR+RB+SVG ps 2013 18,7 * 4

33 Knébl Martin Vinaři Sady RŠ ps 2015 18,7 * 1

52 Bičan Petr Traplice 176 SZ ps 2013 18,7 * 2

102 Vaďura Stanislav Polešovice 640 TRČ vzh 2015 18,7 * 5

175 Caudr František, ing. Babice 445 AU 18,6 * 6

182 Vinotéka SKKS Babice Pálava vzh 18,6 * 3

3 Hlaváček a Snopek KPV Míkovice Semillon 18,6 * 3

70 Dvořáček Milan, st. Huštěnovice 198 VČR ps 2015 18,5 * 5

190 Lanšperk Josef Babice 452 SVG 2015 18,4 5

22 Blahuš Ivo PV Jalubí směs bílá 18,1 5

8 Sladký Petr KPV Míkovice MM kab 18,0 3

181 Vinotéka SKKS Babice Dorn ps 19,2 * 4

130 Blahuš Ivo PV Jalubí RV ps 2014 19,00 * 3

157 Zbránek Antonín Babice 78 PM bar 19,0 * 3

160 Obdržálek Petr Babice 515 ZW 18,9 * 6

10 Hanáček Antonín Vinaři Mařatice André 2014 18,8 * 5

17 Ježovi Vinaři Mařatice CM ps 18,8 * 1

96 Jakša Josef Vracov 298 SVA 2014 18,8 * 4

107 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 ZW+Dorn ps 2015 18,8 * 2

53 Bičan Petr Traplice 176 FR ps 18,7 * 5

16 Ježovi Vinaři Mařatice RM vzh 2012 18,7 * 3

27 Prát Josef PV Jalubí Merlot 18,6 * 2

170 Řezníček Miloslav Babice 138 Blau 18,5 * 2

79 Pištěk Stanislav Ořechov 217 Nitra ps 18,5 * 5

41 Večeřa Ivan Traplice 409 CS 18,4 4

Nejlépe hodnocená bílá vína v odrůdách

Nejlépe hodnocená červená vína v odrůdách

Nejlépe hodnocená vína budou návštěvníkům nalévána pouze do množství 0,05 dcl.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Bílá vína

Vystavená vína - řazení podle odrůd

Aurelius

Hibernal

Chardonnay

Moravský muškát	

Odrůda vznikla u nás křížením odrůd Neburské a Ryzlink rýnský. Barva zlatožlutá, vůně po lipovém květu, 
vyrovnané, plné, extraktivní víno s mírně kořenitou vůní.

Pochází z mezidruhového křížení Seidel a Ryzlink rýnský. Víno je extraktivní, s jemnou kyselinkou typu 
Ryzlinku rýnského.

Odrůda je vzhledově podobná Rulandskému bílému, lépe však vyzrává a mívá větší obsah cukru. Vína jsou 
velmi příjemné chuti, často lépe hodnoceny jako Rulandské bílé, které je často v našich vinicích vysázeno.

Vyšlechtěn ve Šlechtitelské stanici v Polešovicích křížením odrůd Muškát ottonel a Prachttraube. Je výrazně 
aromatické a dostatečně výnosné.							     
	

Počet vzorků:

Počet vzorků:

Počet vzorků:

Počet vzorků:

2

10

2

5

175 Caudr František, ing. Babice 445 AU 18,6 * 6

100 Běhávka Jiří Polešovice 700 AU ps 18,2 6

122 Hruška Michal Kudlovice CHAR vzh 2015 19,2 * 6

195 Obdržálková Petra Babice 515 CHAR vzh 18,9 * 6

84 Pelka Jaroslav Staré Město CHAR ps 18,7 * 6

108 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 CHAR ps 2015 18,4 6

37 Bednařík J. Spytihněv CHAR 18,2 6

156 Zbránek Antonín Babice 78 CHAR 18,0 6

44 Večeřa Ivan Traplice 409 CHAR 17,9 6

40 Obdržálek Josef Spytihněv CHAR 17,6 6

20 Blahuš Roman PV Jalubí CHAR ps 17,4 6

148 Kovařík František Babice 490 CHAR ps 2015 17,2 6

8 Sladký Petr KPV Míkovice MM kab 18,0 3

129 Sekanina Stanislav Topolná 289 MM 2015 17,8 3

34 Sedlář Pavel Vinaři Sady Hibernal vzh 19,1 * 3

106 Vinařství Vaďura Polešovice 677 Hibernal vzb 2015 19,0 * 3

77 Konečný Stanislav Ořechov 241 Hibernal ps 2014 18,5 * 3

26 Šimoník Radim PV Jalubí Hibernal ps 18,2 3

133 Novák Josef Lužice 479 Hibernal 23° 18,2 3

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Müller Thurgau	
Tato odrůda byla vyšlechtěna křížením Ryzlinku rýnského se Sylvánským zeleným. Víno je zelenkavěžluté 
barvy a vyznačuje se typickým jemně muškátovým až broskvovým, někdy i vanilkovým buketem a příjemnou 
harmonickou chutí.

Počet vzorků: 12

183 Vinotéka SKKS Babice MT kab 19,0 * 1

172 Řezníček Miloslav Babice 138 MT 18,7 * 1

165 Obdržálková Eva, ml. Babice 515 MT 18,6 * 1

51 Kubina Zdeněk Traplice 403 MT ps 2015 18,5 * 1

21 Blahuš Ivo PV Jalubí MT 18,4 1

125 Nedbálek Petr Topolná 145 MT ps 18,2 1

158 Zbránek Antonín Babice 78 MT ps 17,9 1

109 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 MT ps 17,6 1

85 Čejka Karel Staré Město MT 17,5 1

191 Lanšperk Josef Babice 452 MT 17,2 1

137 Bartoník František Lužice 745 MT 21,5° 17,0 1

36 Bednařík J. Spytihněv MT 16,5 1

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Neuburg	
Pochází z  Dolního Rakouska. Víno je zelenkavé až žluté, příjemné vůně připomínající nádech kouře, plné  
a harmonické chuti.

Počet vzorků: 8

164 Obdržálek Petr Babice 515 NE 18,8 * 6

189 Lanšperk Josef Babice 452 NE 18,4 6

174 Caudr František, ing. Babice 445 NE 18,1 6

83 Pelka Jaroslav Staré Město NE ps 18,0 6

68 Dvořáček Milan, st. Huštěnovice 198 NE 2015 17,9 6

93 Hulcký a syn Staré Město NE kab 17,8 6

45 Večeřa Ivan Traplice 409 NE 17,5 6

14 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice NE 2015 17,2 6

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Pálava	
Je křížencem odrůd Tramín červený a Müller Thurgau. Barva zlatá, vůně vanilková, harmonické aromatické 
chuti, plné, s vyšším obsahem kyselin. Dosahuje vysoké cukernatosti, proto je vhodné pro výrobu 
přívlastkových vín.

Počet vzorků: 3

182 Vinotéka SKKS Babice Pálava vzh 18,6 * 3

47 Večeřa Ivan Traplice 409 Pálava vzh 18,5 * 3

151 Machuča Pavel Babice Pálava 16,5 3

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Rulandské bílé	
Pochází z Francie. U nás je nejrozšířenější ze špičkových odrůd pro svoji vysokou kvalitu. Víno zráním 
získává zelenožlutou, až zelenou barvu s typickou květnavou vůní. Potřebuje dozrálost dvou a více let.

Počet vzorků: 11

179 Vinotéka SKKS Babice RB ps 19,1 * 3

103 Tyl P.+M. Polešovice 408 RB ps, suché 2015 18,9 * 3

15 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice RB 2014 18,7 * 3

2 Hlaváček a Snopek KPV Míkovice RB ps 2015 18,6 * 3

155 Machuča Josef Babice 523 RB 18,5 * 3

56 Kuneta Petr Traplice RB ps 2015 18,5 * 3

28 Prát Josef PV Jalubí RB vzh 18,4 3

110 Sklep u Chrástků Kudlovice  RB vzh 18,3 3

31 Maňásek Pavel Vinaři Sady RB ps 18,2 3

185 Maňásek František, ing. Babice 176 RB kab 2015 17,9 3

69 Dvořáček Milan, st. Huštěnovice 198 RB 2015 17,8 3

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Rulandské šedé	
Barvy zlatožluté, jemné odrůdové až neutrální vůně. V chuti plné, kořenité až extraktivní, často se 
zbytkovým cukrem. Mladá vína často s vyšší kyselostí. Víno je vhodné k archivaci.

Počet vzorků: 8

33 Knébl Martin Vinaři Sady RŠ ps 2015 18,7 * 1

1 Hlaváček a Snopek KPV Míkovice RŠ vzh 18,6 * 1

188 Lanšperk Josef Babice 452 RŠ 18,3 1

178 Vinotéka SKKS Babice RŠ vzh 18,2 1

117 Šuranský Kudlovice RŠ ps 2015 18,2 1

149 Kovařík Libor Babice 490 RŠ ps 2015 17,5 1

72 Adamík Antonín Huštěnovice RŠ 2015 17,3 1

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Ryzlink rýnský	
Pochází z Porýní a patří mezi pozdní odrůdy. Víno je barvy zelené až zlatěžluté, vůně slabě muškátová, 
připomínající vůni kvetoucích lip. Chuť je plná a harmonická, vyniká zvláště po ležení vína v sudu nebo láhvi. 
Patří mezi nejkvalitnější, a proto jej právě nazýváme “králem vín a vínem králů”.

Počet vzorků: 11

105 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RR ps 2015 19,0 * 4

143 rod.vinařství Bartoníkovi Mikulčice RR 21° 18,9 * 4

19 Blahuš Roman PV Jalubí RR ps 18,6 * 4

57 Kolařík Jiří Traplice RR ps 18,5 * 4

144 Makovický Martin Babice 6 RR 2015 18,2 4

71 Kočenda Stanislav, ing. Huštěnovice  RR 2015 18,0 4

65 Dvořáček Milan, ml. Huštěnovice 198 RR vzh 2009 17,7 4

46 Večeřa Ivan Traplice 409 RR 17,7 4

147 Kovařík Libor Babice 490 RR 2014 17,4 4

118 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 RR 16,5 4

115 Fusek Květoslav Kudlovice RR 16,0 4

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Ryzlink vlašský

Sauvignon	

Víno světle zelenožluté barvy, s neutrální příjemnou květinovou nebo jablečnou vůní. V chuti příjemně 
svěží jemné víno s výraznými kyselinami, plné, harmonické.

Pochází z Francie. U nás není příliš rozšířený. Víno je světlezelené až žlutozelené barvy s typickou vůní po 
kopřivách, broskvích nebo až po černém rybízu. A to podle ročníku a polohy, což se projevuje i v chuti.

Počet vzorků:

Počet vzorků:

11

3

141 Bartoník Jiří Mikulčice 458 RV vzh 18,8 * 5

142 rod.vinařství Bartoníkovi Mikulčice RV 21° 18,6 * 5

73 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325 RV kab 18,5 * 5

176 Caudr František, ing. Babice 445 RV 18,5 * 5

162 Obdržálek Petr Babice 515 RV 18,4 5

192 Lanšperk Josef Babice 452 RV 18,3 5

132 Novák Josef Lužice 479 RV 24° 18,0 5

9 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice RV 2015 18,0 5

161 Obdržálek Petr Babice 515 RV 2015 17,9 5

173 Řezníček Miloslav Babice 138 RV 17,5 5

134 Bartoník Josef Babice 616 RV 24° 16,9 5

190 Lanšperk Josef Babice 452 SVG 2015 18,4 5

119 Šuranský Kudlovice SVG ps 2015 17,0 5

152 Machuča Pavel Babice SVG 16,5 5

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Semillon	
Je starobylá, středně pozdní moštová odrůda révy vinné. Mírně aromatická, jemně muškátovou chutí 
s travnatým tónem.

Počet vzorků: 1

3 Hlaváček a Snopek KPV Míkovice Semillon 18,6 * 3

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Sylvánské zelené
Pochází pravděpodobně z Rakouska. Současně se již nerozšiřuje, protože nesnáší vysoký způsob vedení. 
Víno je barvy sytě zelené s jemnou vůní, u mladých vín travnatou. Později dosahuje typického lahvového 
buketu s chutí plně extraktivní až pepřovitou.

Počet vzorků: 5

52 Bičan Petr Traplice 176 SZ ps 2013 18,7 * 2

159 Zbránek Antonín Babice 78 SZ kab 18,6 * 2

80 Pištěk Stanislav Ořechov 217 SZ ps 18,5 * 2

111 Březina Ladislav Kudlovice 229 SZ ps 17,3 2

153 Machuča David Babice 560 SZ 17,0 2

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Tramín červený	

Veltlínské červené ranné	

Veltlínské zelené	

Víno je barvy zlatožluté s velmi silnou a těžkou vůní, chuti kořeněné, lahodné až někdy fádní, hlavně pro 
nízký obsah kyselin. Svým celkovým charakterem připomíná těžká jižní vína.

Víno má sytější barvu bez osobitého buketu s nižším obsahem kyselin. Je lahodné a plné, v příznivějších 
ročnících s přírodním zbytkovým cukrem.

Velmi rozšířená odrůda v Dolním Rakousku a také u nás. Víno je světlezelené až nazlátlé barvy s medově-
lipovou vůní, plnou harmonickou chutí s příjemnou hořčinkou.

Počet vzorků:

Počet vzorků:

Počet vzorků:

4

2

19

102 Vaďura Stanislav Polešovice 640 TRČ vzh 2015 18,7 * 5

198 Lanšperk Josef Babice 452 TRČ 18,5 * 5

97 Jurák Vojtěch Nedakonice 58 TRČ 2015 18,4 5

95 Lunga Jan Vracov 298 TRČ 24° 18,2 5

70 Dvořáček Milan, st. Huštěnovice 198 VČR ps 2015 18,5 * 5

146 Hájek Lukáš Babice 638 VČR 16,0 5

197 Obdržálek Petr Babice 515 VZ ps 19,1 * 2

78 Konečný Stanislav Ořechov 241 VZ 18,9 * 2

130 Sekanina Stanislav Topolná 289 VZ ps 2015 18,8 * 2

55 Bičan Josef Traplice 176 VZ ps 2011 18,7 * 2

168 Řezníček Miloslav Babice 138 VZ 2014 18,6 * 2

76 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325 VZ 18,5 * 2

29 Hron a spol. Vinaři Sady VZ kab 18,5 * 2

66 Dvořáček Milan, ml. Huštěnovice 198 VZ 2015 18,4 2

35 Bednařík J. Spytihněv VZ 18,3 2

13 Jurek Jan Vinaři Mařatice VZ kab 18,3 2

120 Švec Lumír Kudlovice VZ ps 2015 18,2 2

42 Večeřa Ivan Traplice 409 VZ 18,2 2

101 Náplava Vojtěch Polešovice VZ 22° 18,0 2

11 Šupka František Vinaři Mařatice VZ 2015 17,9 2

171 Řezníček Miloslav Babice 138 VZ 2015 17,8 2

112 Březina Ladislav Kudlovice 229 VZ 17,7 2

167 Obdržálková Eva Babice 515 VZ 17,6 2

59 Ondrůch - Rozum Traplice VZ 2015 17,3 2

67 Dvořáček Milan, st. Huštěnovice 198 VZ 16,8 2

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Směs bílá určená	

Směs bílá	

Počet vzorků:

Počet vzorků:

9

2

18 Potěšil Josef Veselí nad Moravou RR+RB+SVG ps 2013 18,7 * 4

136 Bartoník Miroslav Lužice 745 MM+VZ ps 18,6 * 4

91 Vávra Luděk Staré Město MT+VZ 18,5 * 4

196 Obdržálek Petr Babice 515 SVG + MT 18,1 4

92 Hulcký a syn Staré Město MT+MM 18,0 4

86 Čejka Karel Staré Město NE+RB 17,9 4

64 Dvořáček Milan, ml. Huštěnovice 198 RŠ+RR 2015 17,8 4

154 Machuča Josef Babice 523 Pálava+MM 17,7 4

58 Valer Tomáš Traplice MT+VČR 2015 17,3 4

22 Blahuš Ivo PV Jalubí směs bílá 18,1 5

104 Indruch Petr Polešovice 499 směs bílá 18,0 5

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Červená vína

Cabernet sauvignon
Pravděpodobně kříženec odrůd Cabernet Fanc a Sauvignon. Barva intenzivně červená s vůní po černém rybízu. 
Chuť je travnatá a drsnější. Vyniká svou vysokou jakostí a dlouhou uchovatelností.

Počet vzorků: 2

41 Večeřa Ivan Traplice 409 CS 18,4 4

12 Zábranský J.+M. Vinaři Mařatice CS ps 2015 18,3 4

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

André

Blauburger

Nová odrůda vyšlechtěná ve Velkých Pavlovicích křížením Frankovky a Svatovavřineckého. Tmavě granátové 
barvy s vůní zralých ostružin, podbarvených tvrdším projevem tříslovin a kyselin v mladém víně a se zralou 
plností při dostatečné ovocnosti ve vínech lahvově zralých, v nichž se zvyšuje atypičnost červeného vína.

Vyšlechtěno křížením odrůd Portugal modrý a Frankovka. Víno výborné kvality, tmavočervené barvy, ovocné 
a bylinné vůně i chuti, plné, harmonické, jemně aromatického typu.

Počet vzorků:

Počet vzorků:

3

1

10 Hanáček Antonín Vinaři Mařatice André 2014 18,8 * 5

54 Bičan Josef Traplice 176 André 18,7 * 5

4 Macků Libor KPV Míkovice André ps 2012 18,4 5

170 Řezníček Miloslav Babice 138 Blau 18,5 * 2

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Cabernet moravia
Odrůda vznikla křížením odrůd Zweigeltrebe a Cabernet Franc. Víno tmavě granátové barvy, plné a po odbourání 
kyseliny jablečné harmonické s jemným kabernetovým aroma. Zráním se stupňuje jeho plnost a harmonie.

Počet vzorků: 11

17 Ježovi Vinaři Mařatice CM ps 18,8 * 1

126 Nedbálek Stanislav Topolná 145 CM ps 18,7 * 1

114 Fusek Květoslav Kudlovice CM 18,6 * 1

81 Stodůlka Ondřej Ořechov 178 CM 18,5 * 1

94 Hulcký a syn Staré Město CM 18,4 1

177 Caudr František, ing. Babice 445 CM 18,3 1

127 Bačuvčík Alois Topolná 293 CM 18,0 1

187 Lanšperk Matěj Babice 452 CM 17,9 1

89 Vrána Dalimil Staré Město CM ps 2015 17,3 1

74 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325 CM kab 17,1 1

145 Kovařík František Babice 490 CM 16,9 1

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Frankovka
Původ není přesně znám. Víno je světlečervené až ohnivé barvy, vůně připomíná vůni jádra peckovin. Je vhodné 
pro milovníky tvrdších červených vín. Frankovka z kvalitního ročníku mívá až malinové aroma.

Počet vzorků: 7

53 Bičan Petr Traplice 176 FR ps 18,7 * 5

139 Bartoník Jiří Mikulčice 458 FR rosé,vzh 18,6 * 5

50 Kubina Tomáš Traplice 236 FR 18,3 5

62 Hora Josef Zlín 1106 FR 18,3 5

131 Bartoník Radek Mikulčice FR rosé 2015 18,2 5

43 Večeřa Ivan Traplice 409 FR 17,6 5

60 Pekárek Radomír Traplice 312 FR 2014 17,4 5

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Dornfelder
Tmavě červené víno s výrazně ovocným aroma. Extraktivní až tělnaté chuti s doznívajícím vjemem po kyselinách, 
dle ročníku až velmi výrazným. Vhodná ke zcelování.

Počet vzorků: 8

181 Vinotéka SKKS Babice Dorn ps 19,2 * 4

186 Maňásek František, ing. Babice 176 Dorn kab 18,9 * 4

88 Vrána Dalimil Staré Město Dorn ps 2015 18,7 * 4

49 Kolařík - Vranka Traplice Dorn 18,6 * 4

140 Bartoník Jiří Mikulčice 458 Dorn ps 18,5 * 4

128 Bačuvčík Alois Topolná 293 Dorn ps 18,4 4

23 Ondráš Dušan PV Jalubí Dorn 18,3 4

123 Snopek Vlastimil Kudlovice 177 Dorn 18,1 4

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Merlot
Stará pozdní moštová odrůda, pochází z Francie. Genetický původ ukazuje na křížení s Cabernetem. Víno je plné, 
výborné kvality a chuti, tmavé barvy. Je poněkud jemnější, kulatější a především bohatší než Cabernet Sauvignon.

Počet vzorků: 1

27 Prát Josef PV Jalubí Merlot 18,6 * 2

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Nitra
Nová slovenská odrůda cabernetového charakteru, s hlubokou červenofialovou barvou, poměrně širokou 
vůní, chuťově plné, s dobře vyrovnanými kyselinami a sladkavými tříslovinami, výrazně ovocného charakteru.

Počet vzorků: 1

79 Pištěk Stanislav Ořechov 217 Nitra ps 18,5 * 5

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Portugal modrý
Víno rubínové barvy, jemné květinové vůně, příjemné sametové chuti, jemně natrpklé s nižším obsahem kyselin. 
Rychle vyzrává, nedá se dlouho uchovat.

Počet vzorků: 8

157 Zbránek Antonín Babice 78 PM bar 19,0 * 3

150 Machuča Pavel Babice PM 2015 18,8 * 3

30 Hron a spol. Vinaři Sady PM kab 18,6 * 3

169 Řezníček Miloslav Babice 138 PM 18,5 * 3

7 Sladký Petr KPV Míkovice PM jak. 18,4 3

194 Hejda Hynek Babice 576 PM 18,3 3

63 Hora Josef Zlín 1106 PM 18,3 3

75 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325 PM 17,0 3

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Rulandské modré
Pochází z Francie. Je barvy červené s cihlově rubínovým odstínem. Vůně i plnost vynikne až po několikaletém 
dozrávání, kdy připomíná vůni mandlí. Chuť je květnatá, harmonická a velmi ušlechtilá.

Počet vzorků: 4

16 Ježovi Vinaři Mařatice RM vzh 2012 18,7 * 3

61 Hora Josef Zlín 1106 RM 18,4 3

121 Hruška Michal Kudlovice RM 2012 18,3 3

98 Jurák Vojtěch Nedakonice 58 RM 2015 17,8 3

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Svatovavřinecké
Víno obvykle syté červené barvy, přecházející až do fialova. Ve vůni ovocité s typickým odrůdovým aroma po 
sušených švestkách, povidlech nebo černém rybízu, plné příjemně natrpklé chuti, u mladších ročníků s vyšším 
obsahem kyselin.

Počet vzorků: 3

96 Jakša Josef Vracov 298 SVA 2014 18,8 * 4

6 Macků Libor KPV Míkovice SVA ps 2013 18,5 * 4

25 Šimoník Radim PV Jalubí SVA ps 2013 18,4 4

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Směs červená určená	

Počet vzorků: 7

107 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 ZW+Dorn ps 2015 18,8 * 2

24 Ondráš Dušan PV Jalubí Dorn+ZW 18,6 * 2

163 Obdržálek Petr Babice 515 Blau+PM 2015 18,0 2

113 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 RM+Chorvat rosé 17,9 2

116 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 RM+André 2015 17,5 2

124 Snopek Vlastimil Kudlovice 177 Dorn+FR 2015 17,0 2

38 Obdržálek Josef Spytihněv PM+Nitra+ZW 16,8 2

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Zweigeltrebe
Pochází z Rakouska, kříženec Frankovky a Svatovavřineckého. Dává vysoké sklizně v dobrých ročnících i kvalitní 
vína s ohnivě červenou barvou.

Počet vzorků: 14

160 Obdržálek Petr Babice 515 ZW 18,9 * 6

138 Bartoník Jiří Mikulčice 458 ZW rosé,vzh 18,8 * 6

180 Vinotéka SKKS Babice ZW rosé,ps 18,6 * 6

82 Stodůlka Milan, ing. Ořechov 178 ZW 18,6 * 6

5 Macků Libor KPV Míkovice ZW kab 2012 18,5 * 6

99 Běhávka Jiří Polešovice 700 ZW rosé, ps 18,5 * 6

166 Obdržálková Eva Babice 515 ZW ps 2012 18,4 6

135 Bartoník František Lužice 745 ZW rosé, 22° 18,4 6

193 Obdržálková Eva Babice 515 ZW rosé,ps 18,3 6

90 Vávra Luděk Staré Město ZW 18,3 6

48 Mikel Petr Traplice  ZW rosé 17,8 6

32 Medek Josef Vinaři Sady ZW ps 2015 17,8 6

39 Obdržálek Josef Spytihněv ZW 2015 17,6 6

87 Vrána Dalimil Staré Město ZW ps 2015 16,0 6

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Vystavená vína - řazení podle obcí

Babice

134 Bartoník Josef Babice 616 RV 24° 16,9 5
175 Caudr František, ing. Babice 445 AU 18,6 * 6
176 Caudr František, ing. Babice 445 RV 18,5 * 5
177 Caudr František, ing. Babice 445 CM 18,3 1
174 Caudr František, ing. Babice 445 NE 18,1 6
146 Hájek Lukáš Babice 638 VČR 16,0 5
194 Hejda Hynek Babice 576 PM 18,3 3
148 Kovařík František Babice 490 CHAR ps 2015 17,2 6
145 Kovařík František Babice 490 CM 16,9 1
149 Kovařík Libor Babice 490 RŠ ps 2015 17,5 1
147 Kovařík Libor Babice 490 RR 2014 17,4 4
198 Lanšperk Josef Babice 452 TRČ 18,5 * 5
189 Lanšperk Josef Babice 452 NE 18,4 6
190 Lanšperk Josef Babice 452 SVG 2015 18,4 5
188 Lanšperk Josef Babice 452 RŠ 18,3 1
192 Lanšperk Josef Babice 452 RV 18,3 5
191 Lanšperk Josef Babice 452 MT 17,2 1
187 Lanšperk Matěj Babice 452 CM 17,9 1
153 Machuča David Babice 560 SZ 17,0 2
155 Machuča Josef Babice 523 RB 18,5 * 3
154 Machuča Josef Babice 523 Pálava+MM 17,7 4
150 Machuča Pavel Babice PM 2015 18,8 * 3
151 Machuča Pavel Babice Pálava 16,5 3
152 Machuča Pavel Babice SVG 16,5 5
144 Makovický Martin Babice 6 RR 2015 18,2 4
186 Maňásek František, ing. Babice 176 Dorn kab 18,9 * 4
185 Maňásek František, ing. Babice 176 RB kab 2015 17,9 3
197 Obdržálek Petr Babice 515 VZ ps 19,1 * 2
160 Obdržálek Petr Babice 515 ZW 18,9 * 6
164 Obdržálek Petr Babice 515 NE 18,8 * 6
162 Obdržálek Petr Babice 515 RV 18,4 5
196 Obdržálek Petr Babice 515 SVG + MT 18,1 4
163 Obdržálek Petr Babice 515 Blau+PM 2015 18,0 2
161 Obdržálek Petr Babice 515 RV 2015 17,9 5
166 Obdržálková Eva Babice 515 ZW ps 2012 18,4 6
193 Obdržálková Eva Babice 515 ZW rosé,ps 18,3 6
167 Obdržálková Eva Babice 515 VZ 17,6 2
165 Obdržálková Eva, ml. Babice 515 MT 18,6 * 1
195 Obdržálková Petra Babice 515 CHAR vzh 18,9 * 6
172 Řezníček Miloslav Babice 138 MT 18,7 * 1
168 Řezníček Miloslav Babice 138 VZ 2014 18,6 * 2
170 Řezníček Miloslav Babice 138 Blau 18,5 * 2
169 Řezníček Miloslav Babice 138 PM 18,5 * 3
171 Řezníček Miloslav Babice 138 VZ 2015 17,8 2
173 Řezníček Miloslav Babice 138 RV 17,5 5
181 Vinotéka SKKS Babice Dorn ps 19,2 * 4
179 Vinotéka SKKS Babice RB ps 19,1 * 3
183 Vinotéka SKKS Babice MT kab 19,0 * 1
180 Vinotéka SKKS Babice ZW rosé,ps 18,6 * 6
182 Vinotéka SKKS Babice Pálava vzh 18,6 * 3
178 Vinotéka SKKS Babice RŠ vzh 18,2 1
157 Zbránek Antonín Babice 78 PM bar 19,0 * 3
159 Zbránek Antonín Babice 78 SZ kab 18,6 * 2
156 Zbránek Antonín Babice 78 CHAR 18,0 6
158 Zbránek Antonín Babice 78 MT ps 17,9 1

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Huštěnovice

KPV Míkovice

Kudlovice

Lužice

Mikulčice

72 Adamík Antonín Huštěnovice RŠ 2015 17,3 1
66 Dvořáček Milan, ml. Huštěnovice 198 VZ 2015 18,4 2
64 Dvořáček Milan, ml. Huštěnovice 198 RŠ+RR 2015 17,8 4
65 Dvořáček Milan, ml. Huštěnovice 198 RR vzh 2009 17,7 4
70 Dvořáček Milan, st. Huštěnovice 198 VČR ps 2015 18,5 * 5
68 Dvořáček Milan, st. Huštěnovice 198 NE 2015 17,9 6
69 Dvořáček Milan, st. Huštěnovice 198 RB 2015 17,8 3
67 Dvořáček Milan, st. Huštěnovice 198 VZ 16,8 2
71 Kočenda Stanislav, ing. Huštěnovice  RR 2015 18,0 4
73 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325 RV kab 18,5 * 5
76 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325 VZ 18,5 * 2
74 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325 CM kab 17,1 1
75 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325 PM 17,0 3

2 Hlaváček a Snopek KPV Míkovice RB ps 2015 18,6 * 3
1 Hlaváček a Snopek KPV Míkovice RŠ vzh 18,6 * 1
3 Hlaváček a Snopek KPV Míkovice Semillon 18,6 * 3
6 Macků Libor KPV Míkovice SVA ps 2013 18,5 * 4
5 Macků Libor KPV Míkovice ZW kab 2012 18,5 * 6
4 Macků Libor KPV Míkovice André ps 2012 18,4 5
7 Sladký Petr KPV Míkovice PM jak. 18,4 3
8 Sladký Petr KPV Míkovice MM kab 18,0 3

112 Březina Ladislav Kudlovice 229 VZ 17,7 2
111 Březina Ladislav Kudlovice 229 SZ ps 17,3 2
114 Fusek Květoslav Kudlovice CM 18,6 * 1
115 Fusek Květoslav Kudlovice RR 16,0 4
122 Hruška Michal Kudlovice CHAR vzh 2015 19,2 * 6
121 Hruška Michal Kudlovice RM 2012 18,3 3
113 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 RM+Chorvat rosé 17,9 2
116 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 RM+André 2015 17,5 2
118 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 RR 16,5 4
110 Sklep u Chrástků Kudlovice  RB vzh 18,3 3
123 Snopek Vlastimil Kudlovice 177 Dorn 18,1 4
124 Snopek Vlastimil Kudlovice 177 Dorn+FR 2015 17,0 2
117 Šuranský Kudlovice RŠ ps 2015 18,2 1
119 Šuranský Kudlovice SVG ps 2015 17,0 5
120 Švec Lumír Kudlovice VZ ps 2015 18,2 2
107 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 ZW+Dorn ps 2015 18,8 * 2
108 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 CHAR ps 2015 18,4 6
109 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 MT ps 17,6 1

135 Bartoník František Lužice 745 ZW rosé, 22° 18,4 6
137 Bartoník František Lužice 745 MT 21,5° 17,0 1
136 Bartoník Miroslav Lužice 745 MM+VZ ps 18,6 * 4
133 Novák Josef Lužice 479 Hibernal 23° 18,2 3
132 Novák Josef Lužice 479 RV 24° 18,0 5

138 Bartoník Jiří Mikulčice 458 ZW rosé,vzh 18,8 * 6
141 Bartoník Jiří Mikulčice 458 RV vzh 18,8 * 5
139 Bartoník Jiří Mikulčice 458 FR rosé,vzh 18,6 * 5
140 Bartoník Jiří Mikulčice 458 Dorn ps 18,5 * 4
131 Bartoník Radek Mikulčice FR rosé 2015 18,2 5
143 rod.vinařství Bartoníkovi Mikulčice RR 21° 18,9 * 4
142 rod.vinařství Bartoníkovi Mikulčice RV 21° 18,6 * 5

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Staré Město

86 Čejka Karel Staré Město NE+RB 17,9 4
85 Čejka Karel Staré Město MT 17,5 1
94 Hulcký a syn Staré Město CM 18,4 1
92 Hulcký a syn Staré Město MT+MM 18,0 4
93 Hulcký a syn Staré Město NE kab 17,8 6
84 Pelka Jaroslav Staré Město CHAR ps 18,7 * 6
83 Pelka Jaroslav Staré Město NE ps 18,0 6
88 Vrána Dalimil Staré Město Dorn ps 2015 18,7 * 4
89 Vrána Dalimil Staré Město CM ps 2015 17,3 1
87 Vrána Dalimil Staré Město ZW ps 2015 16,0 6
91 Vávra Luděk Staré Město MT+VZ 18,5 * 4
90 Vávra Luděk Staré Město ZW 18,3 6

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Polešovice	

99 Běhávka Jiří Polešovice 700 ZW rosé, ps 18,5 * 6
100 Běhávka Jiří Polešovice 700 AU ps 18,2 6
104 Indruch Petr Polešovice 499 směs bílá 18,0 5
101 Náplava Vojtěch Polešovice VZ 22° 18,0 2
103 Tyl P.+M. Polešovice 408 RB ps, suché 2015 18,9 * 3
102 Vaďura Stanislav Polešovice 640 TRČ vzh 2015 18,7 * 5
106 Vinařství Vaďura Polešovice 677 Hibernal vzb 2015 19,0 * 3
105 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RR ps 2015 19,0 * 4

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Nedakonice	

97 Jurák Vojtěch Nedakonice 58 TRČ 2015 18,4 5
98 Jurák Vojtěch Nedakonice 58 RM 2015 17,8 3

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Ořechov

PV Jalubí

Spytihněv

78 Konečný Stanislav Ořechov 241 VZ 18,9 * 2
77 Konečný Stanislav Ořechov 241 Hibernal ps 2014 18,5 * 3
79 Pištěk Stanislav Ořechov 217 Nitra ps 18,5 * 5
80 Pištěk Stanislav Ořechov 217 SZ ps 18,5 * 2
82 Stodůlka Milan, ing. Ořechov 178 ZW 18,6 * 6
81 Stodůlka Ondřej Ořechov 178 CM 18,5 * 1

21 Blahuš Ivo PV Jalubí MT 18,4 1
22 Blahuš Ivo PV Jalubí směs bílá 18,1 5
19 Blahuš Roman PV Jalubí RR ps 18,6 * 4
20 Blahuš Roman PV Jalubí CHAR ps 17,4 6
24 Ondráš Dušan PV Jalubí Dorn+ZW 18,6 * 2
23 Ondráš Dušan PV Jalubí Dorn 18,3 4
27 Prát Josef PV Jalubí Merlot 18,6 * 2
28 Prát Josef PV Jalubí RB vzh 18,4 3
25 Šimoník Radim PV Jalubí SVA ps 2013 18,4 4
26 Šimoník Radim PV Jalubí Hibernal ps 18,4 3

35 Bednařík J. Spytihněv VZ 18,3 2
37 Bednařík J. Spytihněv CHAR 18,2 6
36 Bednařík J. Spytihněv MT 16,5 1
39 Obdržálek Josef Spytihněv ZW 2015 17,6 6
40 Obdržálek Josef Spytihněv CHAR 17,6 6
38 Obdržálek Josef Spytihněv PM+Nitra+ZW 16,8 2

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.
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Veselí nad Moravou

18 Potěšil Josef Veselí nad Moravou RR+RB+SVG ps 2013 18,7 * 4

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Topolná

Traplice

Vinaři Mařatice

Vinaři Sady

128 Bačuvčík Alois Topolná 293 Dorn ps 18,4 4
127 Bačuvčík Alois Topolná 293 CM 18,0 1
125 Nedbálek Petr Topolná 145 MT ps 18,2 1
126 Nedbálek Stanislav Topolná 145 CM ps 18,7 * 1
130 Sekanina Stanislav Topolná 289 VZ ps 2015 18,8 * 2
129 Sekanina Stanislav Topolná 289 MM 2015 17,8 3

54 Bičan Josef Traplice 176 André 18,7 * 5
55 Bičan Josef Traplice 176 VZ ps 2011 18,7 * 2
53 Bičan Petr Traplice 176 FR ps 18,7 * 5
52 Bičan Petr Traplice 176 SZ ps 2013 18,7 * 2
49 Kolařík - Vranka Traplice Dorn 18,6 * 4
57 Kolařík Jiří Traplice RR ps 18,5 * 4
50 Kubina Tomáš Traplice 236 FR 18,3 5
51 Kubina Zdeněk Traplice 403 MT ps 2015 18,5 * 1
56 Kuneta Petr Traplice RB ps 2015 18,5 * 3
48 Mikel Petr Traplice  ZW rosé 17,8 6
59 Ondrůch - Rozum Traplice VZ 2015 17,3 2
60 Pekárek Radomír Traplice 312 FR 2014 17,4 5
58 Valer Tomáš Traplice MT+VČR 2015 17,3 4
47 Večeřa Ivan Traplice 409 Pálava vzh 18,5 * 3
41 Večeřa Ivan Traplice 409 CS 18,4 4
42 Večeřa Ivan Traplice 409 VZ 18,2 2
44 Večeřa Ivan Traplice 409 CHAR 17,9 6
46 Večeřa Ivan Traplice 409 RR 17,7 4
43 Večeřa Ivan Traplice 409 FR 17,6 5
45 Večeřa Ivan Traplice 409 NE 17,5 6

15 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice RB 2014 18,7 * 3
14 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice NE 2015 17,2 6
9 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice RV 2015 18,0 5

10 Hanáček Antonín Vinaři Mařatice André 2014 18,8 * 5
17 Ježovi Vinaři Mařatice CM ps 18,8 * 1
16 Ježovi Vinaři Mařatice RM vzh 2012 18,7 * 3
13 Jurek Jan Vinaři Mařatice VZ kab 18,3 2
11 Šupka František Vinaři Mařatice VZ 2015 17,9 2
12 Zábranský J.+M. Vinaři Mařatice CS ps 2015 18,3 4

30 Hron a spol. Vinaři Sady PM kab 18,6 * 3
29 Hron a spol. Vinaři Sady VZ kab 18,5 * 2
33 Knébl Martin Vinaři Sady RŠ ps 2015 18,7 * 1
31 Maňásek Pavel Vinaři Sady RB ps 18,2 3
32 Medek Josef Vinaři Sady ZW ps 2015 17,8 6
34 Sedlář Pavel Vinaři Sady Hibernal vzh 19,1 * 3

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.



Vracov

Zlín

96 Jakša Josef Vracov 298 SVA 2014 18,8 * 4
95 Lunga Jan Vracov 298 TRČ 24° 18,2 5

61 Hora Josef Zlín 1106 RM 18,4 3
62 Hora Josef Zlín 1106 FR 18,3 5
63 Hora Josef Zlín 1106 PM 18,3 3

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Dourčení Rok Hodnocení Kom.

Poznámky
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